
HARA REALTORS

First Last Company Name Phone Email

Angel   Grunenwald   Coldwell Banker Realty    614-975-7912 angel.grunenwald@cbrealty.com

Angelos Frezoulis   Real of Ohio   614-571-1135  frezoulisrealestate@gmail.com

Bill Briggs Taylor-Made-Realty 614-602-7326 bill@taylor-made-realty.com 

Bob McCarthy KW Greater Columbus  614-207-7587 bobsoldmine@live.com  

Brian Hall Auction Ohio/AO Real Estate    614-561-3433 bhall@auctionohio.com

Kelly Hummell e-Merge Real Estate   614-595-0970   kelly.hummell@e-merge.com  

Kirstine Aldemir Howard Hanna RES 614-419-3181 kristinealdemir@howardhanna.com  

Stacy   Budinski   Coldwell Banker Realty, Trustline Partners    614-361-9628   stacy.budinski@cbrealty.com

Tara Meyer CRT Realtors 614-787-2521 tara@crtrealtors.com

Tom Calhoon Berkshire Hathaway Calhoon Company  614-296-3400 tomcalhoon@bhhscc.com 
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